[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone 15 3259 8335
Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP  -  CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: micheli.vaz@camaratatui.sp.gov.br[image: image2.png]Mogdo N° 240/2021 - PROTOCOLO 2580/2021 - 12/05/2021 16:55

MOÇÃO Nº
Senhor Presidente

REQUEIRO Á DOUTA MESA, desta Augusta Casa Legislativa, depois de ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES, aos Senhores ADRIANO APARECIDO DA SILVA E REINALDO MOURA, proprietários da “Casa dos Reparos hidráulica e Eletrica” pela comemoração muito especial quando completam três anos de trajetória vitoriosa no comercio de Tatuí.
JUSTIFICATIVA
Foi no dia 03 de abril de 2018 o começo dessa trajetória com a loja instalada no Largo do Mercado, a Casa dos Reparos tem de tudo para que precise para a manutenção de uma casa. “O atendimento é de tal forma especial, que ganhou um refrão: Adriano sempre sorridente, atendimento ótimo, vários itens legais e preço bom”.
A Casa do Reparo esta sempre disposta a ajudar para que a cidade cresça e desenvolva daí o motivo desta homenagem através o encaminhamento desta Moção.
.
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, 07 de maio de 2021
MICHELI VAZ

Vereadora
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”